МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

(двадцать девятое заседание второго созыва)

от  19  октября 2012 года   №  142
	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов  Калитинского сельского поселения от 22 декабря 2011г. № 119 «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение    Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Совет депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Статья 1.

Внести в решение совета депутатов Калитинского сельского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 22 декабря 2011 № 119  «О бюджете муниципального образования Калитинское сельское поселение  Волосовского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета депутатов Калитинского сельского поселения от 28.03.2012г. № 121, от 29.06.2012г.№ 134, от 28.08.2012г. №140 следующие изменения и дополнения:

1. Изложить часть 1 статьи 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального  образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на   2012 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 21 798 177 рублей;

 общий объем расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме 22 588 403 рубля;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в сумме  790 226 рублей».
2. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«Установить, что с 1 января 2012 года для расчета должностных окладов (окладов, ставок заработной платы для педагогических работников) работников за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда (нормы часов педагогической работы за ставку заработной платы) применяется расчетная величина в размере 6466 рублей, с 1 октября 2012 года- в размере 6800 рублей в порядке, установленном решением совета депутатов.
3. Пункт 15 после слов «с 1 апреля2012 года» дополнить словами «в 1,1 раза с 1 октября 2012 года».

          4. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального района Ленинградской области  на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение № 3 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
7. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского  муниципального  района Ленинградской области на 2012 год» изложить в новой редакции (прилагается).
Статья  2.

              Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Калитинского сельского поселения                              М.В.Кобылинский